
REKAPITULACE STAVBY 
Kód: VD09819-I 
Stavba: Rekonstrukce ul. Nádražní, Bystřice pod Hostýnem 

KSO: 
Místo: Bystřice pod Hostýnem 

Zadavatel: 

město Bystřice pod Hostýnem 

Uchazeč: 
HLAVA-STAVBY s.r.o. 

Projektant: 

ViaDesigne s.r.o . 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ : 

DIČ: 

IČ: 
DIČ : 

IČ : 

DIČ: 

IČ : 

DIČ : 

05.06.2023 

26950421 
CZ26950421 

::;oup1s prac1 Je sestaven s vyu:z:1t1m c;enove soustavy ut-<.::;. 1-'oJozKy, Ktere pocha21 z teto cenove soustavy, Jsou ve sloupci ·c;enova soustava· 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podm ínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.oodminkv.urs.cz. 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Sazba daně 
21 ,00% 

15,00% 

v CZK 

Základ daně 
4 150 321,42 

0,00 

4 150 321,42 

Výše daně 
871 567,50 

0,00 

~ 5 021 888,9aj 

Hln-uA ~.,,..:-.,tl'l~1I sr o MĚSTO BYSTŘICE pod Hostýnem 
Kli Q~ ~it~;tťt~ ~ • • • 

Hlinsko pod r\0;;týnem 74 
- pod Hostýnem ~ 

,9053 

Masarykovo nám. 137 
d Hostýnem 

. 
I 

Strana 1 z 2 





REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: VD09819-I 

Stavba: Rekonstrukce ul. Nádražní, Bystřice pod Hostýnem 

Místo : 

Zadavatel: 

Bystřice pod Hostýnem 

město Bystřice pod Hostýnem 
HLAVA-STAVBY s.r.o. Uchazeč: 

Kód Popis 

Náklady stavby celkem 

50 102 Podélné odstavné stání 
SO 102 Podélné odstavné stání 

VRN 102 Vedlejší rozpočtové náklady 

50 103 Chodník 
SO 103 Chodník 

VRN 103 Vedlejší rozpočtové náklady 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana 2 z 2 

05.06.2023 

ViaDesigne s.r.o. 

- -

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKJ Typ 
- - - - -

4 150 321,42 5 021 888,92 

2 848131,68 3 446 239,33 STA 
2 722 131,68 3 293 779,33 Soupis 

126 000,00 152 460,00 Soupis 

1 302 189,74 1 575 649,59 STA 
1 205 189,74 1 458 279,59 Soupis 

97 000,00 117 370,00 Soupis 





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce ul. Nádražní, Bystřice pod Hostýnem 

Objekt: 
SO 102 - Podélné odstavné stání 

Soupis: 
SO 102 - Podélné odstavné stání 

KSO: 
Místo: Bystřice pod Hostýnem 

Zadavatel: 
město Bystřice pod Hostýnem 

Uchazeč: 

HLAVA-STAVBY s.r.o. 

Projektant: 

ViaDesigne s.r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

[ Cena s_D_ P_H __ _ 

HLAHA C:T~~"~V s I' o .v „m~ ~1N;iHl a .ri. • 
Hlinsko pod f{c:;týnem 74 

768 41 811s,ř:ce ood Hostýnem 
: 573 369 053 

Strana 1 z 19 

Základ daně 
2 722 131,68 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

lé: 
DIČ : 

lé : 

DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

05.06.2023 

26950421 
CZ26950421 

2 722 131,68 

Výše daně 
571 647,65 

0,00 

3 293 779,33 

MĚSTO BYSTŘICE pod Hostýnem 
Masarykovo nám. 137 

__ x · - - 'ostýnem 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 
Rekonstrukce ul. Nádražní, Bystřice pod Hostýnem 

SO 102 - Podélné odstavné stání 
Soupis: 

SO 102 - Podélné odstavné stání 

Místo: Bystřice pod Hostýnem 

Zadavatel: město Bystřice pod Hostýnem 
HLAVA-STAVBY s.r.o. Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

2 - Zakládání 
------

5 - Komunikace pozemní 
·----

8 - Trubní vedení 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 
-----

998 - Přesun hmot 

Strana 2 z 19 

Datum: 05.06.2023 

Projektant: ViaDesigne s.r.o. 
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

2 722 131,68 

2 722131,68 

569 620,15 
----

159150,00 

859 670,40 

.273 276,00 

724 728,59 

74 316,14 

61 370,40 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Soupis: 

Místo: 

Rekonstrukce ul. Nádražní, Bystřice pod Hostýnem 

SO 102 - Podélné odstavné stání 

SO 102 - Podélné odstavné stání 

Bystříce pod Hostýnem 

Zadavatel: město Bystříce pod Hostýnem 
HLAVA-STAVBY s.r.o. Uchazeč: 

lPČ Typ _ Kód 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] 

K !113106121 

pp 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 

~brání dlaž~tonových nebo kamenných dlaždic komu~pro pěší ručně~~ ~~ [ m~ 94,200 / -~ 68,80[ 
Rozebráni dlažeb komunikací pro pěší s přem ístěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem 

Online PSC 

PSC 

w 

z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninovYch dlaždic, desek nebo tvarovek 
https:1/podminky.urs.cz/jtem/CS URS 2022 01/113106121 

Poznámka k souboru cen-
1. Ceny Jsou urteny pro rozebrání dlažeb véetné odstranění lože. 

2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty. které se oceňují cenam, pro odstranění 
podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10- 7. Pro volbu těchto cen Je rozhodující tlouUka bourané dlažby véetné lože nebo 
podkladu 

3. V cenách nejsou zapoéteny náklady na pop!. nutné oéišténí: 

a) dlažebních nebo mozaikových kostek. které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části co 1. 
b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 o - . . Očištění vybouraných 
obrubníků, krajníků. desek nebo dílců éásti C01. 

4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná 
doprava sut, a vybouraných hmot. 

05.06.2023 

ViaDesigne s.r.o. 

Cena celkem [CZK] 

2 722 131,68 

2 722 131,68 

Cenová soustava l 

569 620,15 _ -- _ 
6 480,96 Jc s úRs 2022 01 
~ - - -

2 l K 113106 123 

pp 

"stávající bet. dlažba 30x30 50mm" 5+3,6+ 7+6+13,5+ 7+13,5+16+12,3+ 7+1,3+2 94,200 

JRoze~i dlažeb ze zámko-vých dlaždic komunikaci pro pěší ručně ~ ~ _ ~~-- ~-.~ 41,300 / ~~ 
Rozebr3ni dlažeb komunikaci pro pěší s premístěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložen ím na dopravní prostředek s ložem 

2 523,43 es ú Rs 2022 01 _J 

Online PSC 

PSC 

w 
w 
w 
~ K 1113106161 

z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby 
htt:ps./lpodminky_urs.cz/jtem/CS URS 2022 01/113106123 

Poznámka k souboru cen. 
1. Ceny Jsou urteny pro rozebrání dlažeb včetně odstraněni lože. 

2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění 
podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby véetné lože nebo 
podkladu. 
3. V cenách nejsou započteny náklady na popf. nutné oéišténi: 

a) dlažebních nebo mozaikových kostek. k teré se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01, 
b) betonových. kameninových nebo kamenných desek nebo dlatdic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 O . - . . Očištění vybouraných 
obrubníků. kraJniků. desek nebo dílců části C01. 
4. Přemístění vybourané dlatby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná 
doprava suti a vybouraných hmot 

17,300 
24,000 

"stávající zámk. dl.60mm" 5+3+3+3,3+3 
"stávající zámk. dl.80mm" 7,3+8,7+8 
Součet 

[ Rozebrání dlažeb vozovek z_drobných kostek s ložem z kameniva ručně 
~~ 41,300 

~ --17,50~ __ 43,00 1 

Strana 3 z 19 

752,50 es úRs 2022 01 I 
- - '~- --



PČ Typ Kód 

pp 

Online PSC 

PSC 

w 
4 J K 11 3107142 

pp 

Online PSC 

PSC 

w 

5 J ~ 13107164 

pp 

Online PSC 

PSC 

w 
w 
w 
w 

Popis 

Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s 
jakoukoliv výplni spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva 
https:/(podminky.uruz/item/CS URS 20ZZ Ollll3l05l5l 
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny Jsou urteny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstraněni lože 
2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňuji cenami pro odstraněni 
podkladů nebo krytů z betonu prostého soubonu cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen Je rozhodující tlouUka bourané dlažby včetně lože nebo 

podkladu. 
3. v cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očiiltění: 
a) dlažebních, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07- 11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01. 
b) betonových. kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami soubonu cen 979 O - . Očištění vybouraných 
obnubniků, krajníků. desek nebo dilců části C01. 
4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná 
doprava suti a vybouraných hmot. 

MJ 

"kostka ve v jezdech 11.100mm - kostka bude zpětně využita - p ředpoklad 10% poškození" 10+7,5 

J ods!':_aněni podkladu živ ičného ti přes 50 do 100 mm ručně - m2 
Odstraněn í podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravni prostředek 
živičných, o ti. vrstvv přes 50 do 100 mm 
https:/lpodminky.urs.cz/;tem/CS URS 2022 01/113107142 
Poznámka k soubonu cen: 
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatné. 
Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňuji každá samostatné. 
2. Ceny 
a) - 7111 až - 7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranéní podkladů nebo krytů ze štěrkopísku. škváry, 

stnusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, 
b) -7121 až 7125. - 7161 až-7165. -7221 až -7225 a -7321 at -7325 lze použít i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze zemm stabilizovaných 
vápnem. 
c)-7130 až -7134. -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použit i pro odstraněni dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb 
z mozaiky ulotených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem 
3. Ceny lze použit i pro odstranění podkladů nebo krytú opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 

4. Ceny odMené podle tlouilťky (např. do 100 mm. do 200 mm) Jsou určeny vždy pro celou tlouštku Jednotlivých konstnukci. 
5. v cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů. které se oceňuje cenami 
souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 0 1 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo 
krytů se zvlášť nevykazuje. 
6. Přemístěni vybouraného materiálu vétilí vzdálenost. než Je uvedeno. se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 
7. Ceny-714 . , -718 .. -724. a -734. nelze použít pro odstraněni podkladu nebo krytu frézováním 

"napojeni za obrubou asi. tl.1 00mm" 273,5+2,5+7+12+5+3+10+10+10+5+18 _ _________ _ 

I odstraněni podkladu z kameniva drceného ti přes 300 do 400 m; stroj ně pi přes 50 do 200 m2 

-Odstranění podkladů nebo krytů s lrojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s p řemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy přes 300 do 400 mm 
https:1/oodminky.urs.cz/item/CS URS 2022 Ol /ll3l07l54 
Poznámka k souboru cen: 
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného dnuhu sam ostatné. 
Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou. Jednotlivé vrstvy se oceňuji každá samostatně. 
2. Ceny 
a) - 7111 až - 7113, -7151 až -7153. -7211 až -7213 a - 7311 až -7313 lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze štěrkopísku. škváry. 
strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, 
b) - 7121 až 7125. - 7161 až -7165. -7221 at -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných 
vápnem. 
c)-1130 až -7134. - 7170 až -7174. - 7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použit i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb 
z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 
3. Ceny lze použít i pro odstraněni podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 
4. Ceny od/i/Jeně podle tlouštky (např. do 100 mm. do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tlouiltku jednotlivých konstnukci. 
5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami 
soubonu cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo 
krytů se zvláilť nevykazuje. 
6. Přemístěni vybouraného materiálu vět/li vzdálenost. než je uvedeno. se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 
7. Ceny-714 . . -718 . . -724 a -734 nelze použit pro odstranění podkladu nebo krytu frézován ím. 

"odkop kce ŠD tl.320mm" 10 
"odkop kce ŠD tl.340mm" 7,3+8,7+8 
"odkop kce ŠD tl.370mm" 5+3,6+7+6+13,5+7+13,5+16+12,3 
Součet 

Strana 4 z 19 

m2 

Množství 

~ ___ 1_7,500 . 

356,000 

356,000 

117,900 

10,000 
24,000 
83,900 

117,900 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

--31- ,901 11 356,401cs URS 2022_ 01 

80,00 9 432,00 JCS URS 2022 01 



I PČ 
6 

7 

8 

Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

K 113107165 

pp 

Online PSC 

PSC 

w 
w 
w 

K [113107321 

pp 

Online PSC 

PSC 

w 
w 

Odstraněni podkladu z kameniva drceného ti přes 400 do 500 mm strojně pi přes 50 do 200 m2 
-- -- -- - - -- - - -- -- -- -- __ I 

63,3001- 40,00 m2 

Odstraněn i podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě ples 50 m2 do 200 m2 s plemistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostl edek z kameniva hrubého drceného. o ti. vrstvy přes 400 do 500 mm 

https:/!oodminky.urs.cz/item/CS URS 1022 OJ/113107165 
Poznámka k souboru cen: 
1. Pro volbu cen z hlediska mnotství se uvatuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. 

Odstraňuje-ti se několik vrstev vozovky najednou. jedno//ívé vrstvy se oceňují každá samostatné. 
2 Ceny 
a)-7111 at - 7113. - 7151 at -7153. -7211 at - 7213 a -7311 ai -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze §těrkopisku, !kvá,y. 
strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, 
b) -7121 al 7125. - 7161 al -7165. -7221 al -7225 a -7321 at -7325 lze poutit i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných 
vápnem. 
c)-7130 at-7134. - 7170 až -7174. -7230 at -7234 a -7330 at -7334 tze poulit i pro odstraněni dtateb uložených do betonového lole a dlažeb 
z mozaiky utolených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 
3 Ceny tze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatfených tivíenými postňky nebo nátěry. 
4. Ceny odli§ené podle tlouUky (napf. do 100 mm, do 200 mm) jsou urteny vždy pro celou tlou§ťku jednotlivých konstrukci. 
5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnáni styCných ploch betonových nebo tiviCných podkladů nebo k,ytů. které se oceňuje cenami 
souboru cen 919 73- Zarovnání styCné plochy Cásti C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnáni styCných ploch podkladů nebo 
krytů se zvlá§r nevykazuje. 
6 Pfemístění vybouraného materiálu vět§i vzdálenost, net je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 VOdorovná doprava suti. 
7. Ceny -714 .. -718 . -724 . a -734 nelze poutit pro odstraněni podkladu nebo k,ytu frézováním. 

"odkop kce ŠD tl.410mm· 10+10+10+5+18 
"odkop kce ŠD tl.460mm· 7+1,3+2 
Součet 

Odstraněni podkladu z kameniva drceného ti do 100 mm strojně pi do 50 m2 
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dooravni prostledek z kameniva hrubého drceného. o U. vrstvy do 100 mm 
https:1/podminky.u,s.czfitem/CS URS 2022 01/113107321 
Poznámka k souboru cen: 
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvatuje každá souvisle odstraňovaná plocha k,ytu nebo podkladu ste1ného druhu samostatné 
Odstraňuje-I, se několik vrstev vozovky najednou. jednotlivé vrstvy se oceňuji katdá samostatně. 

2. Ceny 
a) -7111 až -7113. -7151 at -7153. -7211 al -7213 a -7311 al -7313 lze pout íti pro odstraněni podkladů nebo krytů ze §térkopísku. §kvá,y. 
strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin. 
b) -7121 at 7125. -7161 at - 7165. -7221 al -7225 a -7321 al -7325 lze pouti! i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných 

vápnem. 
c) -7130 at -7134. -7170 at -7174, -7230 al -7234 a -7330 at -7334 lze poulit i pro odstranění dlateb uložených do betonového lote a dlažeb 
z mozaiky u/olených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 
3. Ceny lze poulit i pro odstraněni podkladů nebo krytů opatfených liviCnými postnky nebo nátěry. 
4. Ceny odli§ené podle //ou§ťky (napf do 100 mm, do 200 mm) jsou urteny vždy pro celou tlou§ťku jednotlivých konstrukci. 
5 V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styi!ných ploch betonových nebo tivíených podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami 
souboru cen 919 73- Zarovnáni styCné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnáni styCných ploch podkladů nebo 

krytů se zvláU nevykazuje. 
6. Pfemistěni vybouraného materiálu vět$i vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuJe cenami souborů cen 997 22- 1 Vodorovná doprava suti 
7. Ceny -714 . , -718 .. - 724 . a -734 . nelze poulit pro odstranění podkladu nebo krytu frézo váním. 

I m2 I 

53,000 
10,300 
63,30_0~ 

8,000.L__ 

"odkop kce ŠD tl.40mm· 5 5,000 
"odkop kce ŠD tl.50mm· 3 3,000 

184,ooj-
- -

w Součet 8,000 
K 113107323 Odstraněni podkladu z kameniva drceného ti přes 200 d~ m strojně pi do 50 m2 - _ ~ ~ 2 --~.3001 _ 206,50 __,___ 

Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o li. vrstvy přes 200 do 300 mm 

pp 

Online PSC https:llpodminky urs.cz/item(CS URS 2022 01/113107323 

Strana 5 z 19 

2 532,00 es úRS 2022 01 

-- 1 472,0~ S ÚRS 2022 01 

3 985.45 es úRs 2022 01 - - - - -



I PČ Typ 

PSC 

w 
w 
w 

Kód 

9 K j 113201112 

pp 

Online PSC 

PSC 

w 
10 l K .. _1132021 11 

pp 

Online PSC 

PSC 

w 
l 11 l K 113203111 

pp 

Online PSC 

Popis 

Pozn8mka k souboru cen: 
1. Pro volbu cen z hlediska mnotstvi se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatné. 
Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňuji každá samostatné 

2. Ceny 
a) - 7111 až -7113, - 7151 až -7153. -7211 at -7213 a -7311 až -7313 lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze štěrkopísku. škváry, 
strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, 
b) - 7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až-7225 a -7321 až -7325 lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných 

vápnem, 
c)-7130 až -7134. -7170 až -7174. -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použit i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb 
z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 
3. Ceny lze použit i pro odstranění podkladů nebo krytů opatfených živičnými postřiky nebo nátěry. 
4. Ceny odlišené podle tloušťky (napl do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vidy pro celou tloušlku jednotlivých konstrukcí. 
5. v cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami 
souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnáni styčných ploch podkladů nebo 

krytů se zvlášť nevykazuJe. 
6. Pfemistěni vybouraného materiálu větší vzdálenost. než je uvedeno. se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 
7. Ceny-714 . -718 . -724 a -734 nelze použit pro odstraněni podkladu nebo krytu frézováním 

"odkop kce ŠD tl.240mm" 3+3+3,3+3 
"odkop kce ŠD tl.250mm" 2,5+2+2,5 
Součet 

!Vytrháni obrub silničních ležatých 
Vytrháni obrub s vybouránim lože, s přemístěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničn ich 

ležatých 
https:(/podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/113201112 
Poznámka k souboru cen.-
1. Ceny Jsou určeny: 
a) pro vytrlláni obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikost, uložených v Jakémkoliv loži popf. i s opěrami a vyspárovaných 
Jakýmkoliv materiálem. 
b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné fadé. 
2. v cenách neJsou započteny náklady na popl nutné očištěni: 
a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků. které se oceňuje cenami souboru cen 979 o . . Očištěn í vybouraných obrubníků. krajníků. desek 
nebo dílců část, C 01 tohoto ceníku. 
b) vytrhaných dlažebních kostek. které se oceňuji cenami souboru cen 979 07-11 Očištěni vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto 
ceníku. 
3. Vytrháni obrub ze dvou fad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrháni obrub z jedné fady kostek. 
4. Pfemistěni vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně matená/u z lože a spár na vzdálenost pfes 3 m se oceňuje cenami 
souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot. 

4 
1 
Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých 
Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přem istěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků 
nebo obrubníků stoiatYch 
https:1/oodminky.urs.cz/item/CS URS 2022 Ol/113202111 
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny Jsou uféeny: 
a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků Jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popf. i s opěrami a vyspárovaných 
jakýmkoliv materiálem, 
b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné fadě. 

2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné oCištění: 
a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků. které se oceňuje cenami souboru cen 979 O. Očištění vybouraných obrubníků. krajníků, desek 
nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, 
b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek Cásti C 0 1 tohoto 
ceníku. 
3. Vytrhání obrub ze dvou fad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrháni obrub z jedné fady kostek. 
4 Pfemistěni vybouraných obrub. krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost pfes 3 m se oceňuje cenami 
souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot. 

180+226+106,5+2 

I Vytrháni obrub z dlažebních kostek 
Vytrháni obrub s vybouránim lože, s přem istěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naloženim na dopravní prostředek z dlažebnich 
kostek 
https:1/oodminky.urs.cz/jtem/CS URS 2022 01/113203111 

Strana 6 z 19 

MJ 

m 

m 

m 

Množství 

12,300 
7,000 

~ --- 19,300 
4,ooo[ 

4,000 

J.cena [CZK] 

126,00[ 

514,500] 60,00 

514,500 - ----

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

504,oo es úRs 2022 01 

30 a10.oo[cs úRs 2022 01 -- -

1 216.oooj 70,00 [ _ _ _ 85 120,00! CS ÚRS 2022~ 



lPČ Typ Kód 

PSC 

w 
w 
w 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou urteny: 

Popis 

a) pro vytrhání obrub. obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a vel/kosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných 
jakýmko//v materiálem. 

b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě 
2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné oéi~těni: 

a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků. které se oceňuje cenami souboru cen 979 O. Oó~těni vybouraných obrubníků. krajníků. desek 
nebo dílců částí C 01 tohoto ceníku. 

b) vytrhaných dlažebnich kostek , které se oceliuíf cenami souboru cen 979 07-11 Oti!těni vybouraných dlažebních kostek částic 01 tohoto 
ceníku. 

3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrháni obrub z jedné řady kostek. 
4. Přemístěni vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z Jože a spár na vzdálenost ples 3 m se oceňuje cenami 
souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot. 

·stávajici li.řádek - kostka bude zpětně využita - předpoklad 10% poškozeni" 2•545 
·stávajici li.řádek ve sjezdech - kostka bude zpětně využita - předpoklad 10% poškozeni" 2•(16+22,5+23,5) 
Součet 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava J 

r-

12 K 122251 104 

pp 

lo dkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třidy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně [ 

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině t řidy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 

1 092,000 
124,000 

1 216,000 

m3~ 257,637 [ ~ 100.ooL_ ~ 763.~~S ÚRS 2022 01 _ 

Online PSC 

PSC 

w 
w 
w 
w 
w 

I 13 1 K } 3121371 1 
pp 

Online PSC 

w 
w 
w 
w 

I 14 I K !132212121 

pp 

Online PSC 

https:1/podminky.urs.cz/jtem/CS URS 2022 01/122251104 

Poznámka k souboru cen: 

1. v cenách jsou započteny i náklady na přehozeni výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek. 

"odkop pro zatravnění tl.100mm" 0, 1•(105+7,5+65+5,5+45+14+7,6+34+2,6+4+73+1,5+46+15+38+1) 
"odkop pro nové kce tl. 300mm" 0,3.(2,5+3+2,5) 
"odkop pro nové kce tl.420mm· 0,42. (2+1 +2+4+4+3+3) 
"odkop pro nové kce tl.510mm" 0,51.(14,2+14,2+14,2+107,3+30+40+45+9+11,6+23,2+85) 
Součet~~~~-

! Hloubení zapažených jam~ v_s_o_u_držných h_o_r_ni_n_ác_h třídy _tě_ž_it_e l_n_osti I sk_u_pi_n_y_3_ručně ~~~ 
Hloubení zapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třidy těžitelnost i I skupiny 3 soudržných 
https:/Jpodminkv.urs.cz(item/CS URS 2022 Ol /131213711 

"nové DV" 1,s•1 ,5•1,5 
"zrušeni DV" ( 1.s·1.s· 1,s)-{1,5·0,93) 
"obnova DV" ((1.s·1.s·1.5)-{1,5•o,93))"8 
Součet 

I Hloubeni zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách t~elnosti I skupiny 3 ručné _ _ _ 

Hloubeni zapažených í)'h š iřky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třidy těžite lnosti I skupiny 3 
soudržných 

https:1/yodminky.urs.cz/item/CS URS 2022 OJ/132212121 
w 

K [132251104 

_____ "pro přípojky DV" 0,6•1,5•15,5 - - ~-

15 

16 

pp 

Online PSC 

PSC 

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnost i I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně 

Hloubení nezapažených í)'h šířky do 800 mm strojně s urovnáním dn3 do předepsaného profitu a spádu v horn ině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
přes 100 m3 
https:1/podminky.urs.cz(item/CS URS 2022 01/132251104 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na 
dopravní prostfedek 

w ----~·~p~ro chráničky" 0,6"(301 +50.~)_·o~,8 __ ~ 

!vodorovné přemístěn i přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 

Vodorovné přem ístěn i V'fkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravnim prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m 

K 162651 11 2 

pp 

Online PSC 

PSC 

w 

https:1/podminky.urs.czfitem/CS URS 2022 01/162651112 
Poznámka k souboru cen: 

1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m. neoceňuje se nakládání výkopku. i když se provádí. Toto ustanoveni 
neplatí. vylučuje-li projekt použ,/í dozeru. 
2. Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt plemíslit výkopek na misto nepřístupné obvyklým dopravním pros/ledkům; toto přemístěni se 
oceňuje individuálně. 

uvažovaná skládka Cihelna - 5km 

Strana 7 z 19 

I~ 

m3- 1 

[~ 

m3 

46,470 
2,400 
7,980 

200,787 
257,637 

21 ,195! 900,oor==_ 

3,375 
1,980 

15,840 
21,195 

13,9501 300,oo [ 

13,950 - - -

168,480 200.oo i 

168,480 

461.26L 80,00 

19 075,5o ics úRs 2022 01 
_J 

---, 

4 18s,oo es úRs 2022 01 ~ 

__ 33 696.oo ics úRS 2022 01 

36 900,96Jcs úRs 2022 01 
--- ~-



( ~ Typ Kód Popis 

w 
[ 11 [ 1< ~11201231 

"odkoj)_" 257,637+21, 195+13,950+168,48 

I Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 

pp Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recykl ační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 
04 

Online PSC https:/Jpodminky.urs.czfitem/CS URS 2022 01/171201231 
Poznámka k souboru cen: 

PSC 
1. Ceny uvedené v souboru cen 1e doporuéeno upravit podle aktuálních cen místně přisluSné skládky odpadů. 
2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje ind,viduálně. 

w 461,262*1,8 

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky 18 K 117125~201 
p p 

Online PSC 

Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru 

https:1/podminky.urs.cz/ item/CS URS 2022 01/171251201 
Poznámka k souboru cen: 
1. Cena je urtena i pro· 
a) zasypání koryt vodoteéi a prohlubní v terénu bez pfedepsaného zhutnění sypaniny, 
b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodoteéi nebo nádrži. 

PSC 
2. Cenu nelze použit pro uložení výkopku nebo ornice na trvalé skládky s pfedepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami 
souboru cen 171 . Uloženi sypaniny do násypů 
3. v ceně jsou započteny i náklady na rozprostfení sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 
4. V ceně nejsou započteny náklady na získáni skládek ani na poplatky za skládku. 
5. Množství jednotek uloženi výkopku (sypaniny) se urtí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkop,Stí. 

W 461 ,262 

19 K I 17 4111101 Zá~yp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně 
pp ZásvP5YPaninou z jakékoliv horniny ručně s uloženim v}'kopku ve vrstvách se zhutněn im jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách 
Online PSC https:/lpodminky.urs.cz/;tem/ CS URS 2022 Ol/174111101 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesmcko-technícké meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oce~uje cenami 
souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 
2. V cenách je započteno pfemístěni sypaniny ze vzdáleností 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měfeno k těžišti skládky. 
3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedeni i s jejích obklady a podklady. 

PSC 
Ob1em potrubí do ON 180, pfíp. i s obalem. se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i 
objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí. pfichází-lí v úvahu 
4. Odkhzeni zbylého výkopku po provedeni zásypu záfezů se šikmými stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu jam a rýh pro podzemní 
vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné pfemístěn í výkopku 
5. Rozprostfení zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů záfezů se šikmými s těnami pro podzemní vedení nebo 
zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 Uloženi sypaniny do násypů. 

W "chrán iček - ŠD" (0,6*(301+50)*0,8)-((301+237)•0,01) 
w "pro přípojky DV - ŠD" (0.6*1,5*15,5)-(15,5*0,018) 
w "nové DV - ŠD" (1,5*1,5*1,5)-(1 ,5*0,93) 
w "zrušení DV- ŠD" (1 ,5*1,5.1.5) 
W "obnova DV - ŠD" ((1,5*1 ,5*1,5)-(1,5*0,93))*8 
w "dosyp vegetační dlažby - 30% plochy - 4/8" o,3•411 · o.os 
w "dosyp k obrubě - zemina" 0,05*(536+ 75) 
w Součet 

I~ M 10364100 l zemina pro terénní úpravy- tříděná 
PP zemina pro terénní úpravy - třiděná 

w "dosyp k obrubě - zemina" 0,05*(536+ 75)*1,8 

?.!__ M 1 583441~--~štěrkodrťfrakce 0132 -
PP štěrkodrť frakce 0132 

W "chrániček - ŠD" ((0,6*(301+50)*0,8)-((301+237)*0,01))*2 
W "pro přípojky DV - ŠD" ((0,6*1,5.15,5)-(15,5· 0.018))*2 
w "nové DV- ŠD" ((1,s·1 ,s· 1.5J-(1,5*0,93Jr2 
w "zrušeni DV - ŠD" (1,5·1 .5*1,5)"2 
w "obnova DV - ŠD" ((1,5*1,5*1,5)-(1,5*0,93))"8*2 
w Součet 

22 M I 5833362~ kamenivo těžené hrubé frakce 418 

Strana 8 z 19 

MJ 

m3 

m3 

Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ Cenová soustava 

461,26_2 ____ _ 

830,272 100:_o_o~I __ 83 021.20 es úRS 2022 01 

830,272 

461,262 1 

461 ,262 

~ 3~ 3aoT 

163,100 
13,671 
1,980 
3,375 

15,840 
9.864 

30,550 
2~ .380 

54,990 

20.oo l __ 9-22_5~24lcs ú Rs 2022 01 

150,00j ____ 3_5 757,oo lcs ú Rs 2022CJ1 

100,00 5 499.oo Jes úRs 2022 01 

54,990 -----~----
395, 932-I 2so.oo ] 98 983,oo I es úRs 2022 01 

326,200 
27,342 
3,960 
6,750 

31,680 
395,932 

~.925l 570.00 I 11 357, 25 · es úRs 2022 01 



Kód PČ Typ Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava 
pp 

w 
w 

kamenivo těžené hrubé frakce 4/8 

"dosyp vegetační dlažby - 30% plochy - 418" 0,3'41 1 '0,08'2 
19,728*1 ,01 'Přepočtené koeficientem množství ~~ 

123 1 ~ 351103_ 

pp 

I Rozprostření ornice ti vrstvy do 200 mm pi přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1 :5 strojně 
Rozprostřeni a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 :5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, ti. vrstvy do 200 mm 

https:1/podminkv.urs.cz/jtem/CS URS 2022 01/181351103 

19,728 
19,925 

~ m~~ ~ .000-I - ~ }Mo[ ~ - --;-850,;iCS ÚRS 20-;; 01 -- J 

Online PSC 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. v ceně jsou zapotteny i náklady na ptipadné nutné pfemisténi hromad nebo dotasných skládek na místo spot feby ze vzdálenosti do 50 
m. 
2 V cené nejsou zapotteny náklady na získáni ornice; tyto se ocelluji cenami souboru cen 121 Sejmu/i ornice. 

w "ohumusování za obrubou tl.100mm" 477 
477,000 

I 24 [ M103641~ __jzemjna pro terénní úpravy- ornice~~ 
PP zemina pro terénni úpravy - ornice 

_j___ t _I_- 85,awl_- 100~ -

W 0,1 *477*1,8 

I~ j 181411131 ~í pa~ho trá~výsev~ do ~m2 v ~ě a v~hu d~ 
PP Založení trávniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 v)'sevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 
Online PSC https:l/podminky.urs.cz/ir.m/CS URS 2022 Ol/181411131 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou zapotteny i náklady na pokosení, naloženi a odvoz odpadu do 20 km se složením. 
2. V cenách -1161 až -1164 nejsou zapotteny i náklady na zatravňovaci textilii. 
3. V cenách nejsou zapotteny náklady na: 
a) pfipravu půdy, 

PSC b) travní semeno, tyto náklady se oceňuji ve specifikaci, 

w --1 --
l__6 M 00572410 

pp 

w 

c) vypleti a zaléváni; tyto práce se ocel/ují cenami Cásti C02 souborů cen 185 80-42 Vypleti a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou . 
d) srovnáni terénu, tyto práce se oceňuji souborem cen 181 1.- .Plošná úprava terénu. 
4. V cenách o sklonu svahu pfes 1: 1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použiti lezeckých technik. v pfipadě použiti 
lezeckých technik se tyto náklady oceňuji individuálně 

"zatravněn i za obrubou" 4 77 -~ --
osivo smés travní parková 
osivo směs travní parková 

0,04'477 

! 2~ 81951112 ~ prava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně 
pp 

Online PSC 

PSC 

w 

Ůprava pláně vyrovnéním výškových rozdílů strojně v hornině třidy těžitelnosti I , skupiny 1 až 3 se zhutněnim 
https:(/podminky.urs.czfitem/CS URS 2022 01/181951112 
Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou určeny pro urovnáni všech nové zflzovaných ploch /v zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevněni 
ploch jakéhokoliv druhu, pod humusováni, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedeni), drnování apod. a dále, pfedepiše-li projekt 
urovnáni pláně z jiného důvodu. 

2. Ceny nelze použit pro urovnání lavic šiřky do 3 m pferušujicích svahy, pro urovnání dna silnitnich a železniCnich pfikopů pro jakoukoliv 
šifku dna; toto urovnáni se ocelluje cenami souboru cen 182 Svahováni 
3. Urovnáni ploch ve sklonu pfes 1 · 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahováni trvalých svahů do projektovaných profilů strojné 
4. Ceny se zhutnénim jsou urteny pro jakoukoliv miru zhutněni. 

113+25+408 

o 2 Zakládání 

85,860 

I m2 I 477,000! - -----1_1.oo l 

]----;:::: -~ 477,000 

I ~- ' 19,0W 

~2 

19,080 

·= 546,0oo ! 

546,000 

132,oor 
- -

20,00 

8 586,0~ ÚRS 2022!_1_ _j 

s 247.oo es úRs 2022 01 -J 

_ 2 518,56 lcs úRs 2022 1!!._ 

10 920,00iCS ÚRS 2022 01 

- 28 _ K J 2190.R Dodání a uložení PVC půlené chráničky DN 110 
PP Dodáni a uložení PVC půlené chráničky DN 110 

159 150,00 
--_l_m i 30~ 450.oo[ --__ 135450,001_ 

w "nová chránička SYSPRO 1601110; 2101160" 301 

29 I K 2191.R Dodáni a uložení PVC rezervní chráničky s lankem DN 110 
PP 

w 

o 5 

Dodání a uloženi PVC rezervní chráničky s lankem ON 11 O 
"nová chránička" 237 

Komunikace pozemní 

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 ti 100 mm 30 K 1564231 11 1 
pp Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčenim a zhutněnim plochy přes 100 m2, po zhutněn i ti. 100 mm 

Strana 9 z 19 

301,000 

__J m __J___ 23~ ~.001 __ 23700.oL í 

237,000 

T m2 
1 
-~ 408,000! ~901- 859 670.40 

36 271,2ofcs ÚRS 2022 ~ -



PČ Typ Kód Popis 

Online PSC https:1/podminky.urs.czfitem/CS URS 2022 01/564231111 

w "nová kce stání" 408 

31 K 1564730011 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 ti 100 mm 
PP Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8·16 mm s rozprostřenim a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění ti. 100 mm 

Online PSC https:1/podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/564730011 

w ·nová kce stání" 408 

L32 L K 564760111 !Podklad z ~va hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 109 m2 ti 200_m_m __ _ 

pp Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřenim a zhutněním plochy přes 100 m2. po zhutnění ti. 

Online PSC https:/Jpodminky.urs.cz/jtem/CS URS 2022 Ol/564760111 

w "nová kce stání" 408 

33 K 1564851111 ] Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 ti 150 mm 
PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutněni ti. 150 mm 
Online PSC https://podminky.urs.cz/jtem/CS URS 2022 01/5648Sll11 

w "nová kce sjezdů ŠD 0-32" 113 

34 j K I 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 ti 200 mm 
PP Podklad ze štěrkodrti šos rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutněni ti. 200 mm 
Online PSC https:1/podminky.urs.czfitem/CS URS 2022 Ol/S64861111 

w "nová kce chodníku ŠD 0-32" 25 

35 K !567122114 !Podklad ze směsi stmelené cementem se C 8/10 (KSC I) ti 150 mm --
PP Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez di latačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutněn i ti. 
Online PSC https:1/podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/567122114 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na ošetření povrchu podkladu vodou. 
2. V cenách 567 1. -4 jsou započteny i náklady postřik pro/i odpařování vody 
3 V cenách nejsou započteny náklady na· 

200 mm 

150 mm 

PSC a) příp. postřik. který se oceňuje cenou 919 74-8111 Postřik popř. zdrsnění povrchu cementobetonového kry/u nebo podkladu ochrannou 
emulzi 

w 
351 K T 513231108 

pp 

Online PSC 
w 

37 K I 57712.R 

PSC 

w 
3~ K 57713.R 

pp 

PSC 

w 
I 39 1 K 59621111 o 

pp 

Online PSC 

b) zřízeni dilatačních spár a jejich vyplnění; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 919 11-1 Řezání dila/ačních spár, 919 12-. Těsnění 
dilatačních spár a 919 13 Vyztužení dilatačních spár 

"nová kce sjezdů" 113 

Postřik živ ičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze. v množství 0,50 kg/m2 

https:1/oodminky.urs.cz/jtem/CS URS 2022 01/573231108 

"napojeni za obrubou" 2*273,5 

lAsfaltový beton vrstva obrusná ACL 16~tL 50 mm - RUČNÍ POKLÁDKA 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACL 16+ ti. 50 mm - RUČNÍ POKLÁDKA 
Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami 577 1.-40 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1.5 m jakékoliv délky a jedno//ivé plochy velikosti do 10 
m2. 
2. CSN EN 13108-1 pňpou!;lí pro ACO 11 pouze//. 35 až 50 mm. 

·napojení za obrubou" 273,5 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 + ti . 50 mm - RUČNÍ POKLÁDKA 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 + ti. 50 mm - RUČNÍ POKLÁDKA 
Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami 577 1. -40 lze oceňovat napt. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1.5 m Jakékoliv délky a Jednollivé plochy velikosti do 10 
m2 
2. CSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze//. 35 až 50 mm. 

·nape>jeni za obrubou· 273,5 

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně ti 60 mm skupiny A pi do 50 m2 

Kladeni dlažby z betonových zámkoV}'ch dlaždic komunikaci pro pěši ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného U. do 40 mm. s 
vyplněním spár s dvojitým hutněnim, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 Ol/596211110 

Strana 10 z 19 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

m2 

~--408,000 

~.oool __ 1so.oo l 61 200.oo!cs úRs 2022 01 J 

408,000 

m2 I 408,0001 250,00 __ 102 ooo.oo
1
cs úRs 2022 01 

---

408,000 -
m2 113,oool 180.oaj 20 340,00 es ú RS 2022 0 1 

113,000 

m2 1 25,ooo l 254,5oC 6 362,5o!cs úRS 2022 01 J 
--~ --· -~ 

25,000 

m2 
I 

113,000! 395~ 44 635,oo es úRs 2022 01 

113,000 

m2 547,ooo i 15,00 1 
-1 -__ 8 205,00 es úRs 2022 01 J 

547,000 

m2 I 
273,500L_ 300,oo l 82 050,00 

273,500 

m2 273,500 1 300,oo l 82 050,00! -=--1 

273,500 

I m2 I 25,ooo j 300,00 J ___ 7 500,oo!cs úRs 2022 01 



PČ Typ Kód 

PSC 

w 
I 40 I M 159245018 

pp 

w 

Popis 

Poznámka k souboro cen::---
1. Pro volbu cen dlateb plati toto rozdělení: Skupina A: dlatby z prvků ste1ného tvaru. Skupina 8: dlažby z prvků dvou a vice tvarů nebo 
z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2. Skupina C: dlatby obloukovitých tvarů (oblouky, krohy. apod.). 
2. v cenách jsou zapotteny i náklady na dodáni hmot pro lote a na dodání materiátu na výpt~ spár. 
3. v cenách nejsou zapotteny náklady na dodáni zámkové dlažby. které se oce~uje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy 
a) do 100 m2 ve výši 3 %. 
b) ples 100 do 300 m2 ve výši 2 %. 
c) ples 300 m2 ve výš, 1 %. 

4 Cást lote přesahujici 1/ouStku 40 mm se oce~uje cenami souboro cen 451 . . -9 . Pliplatek za katdých dalšlch 10 mm tlouSťky podkladu 
nebo Jote. 

"nová kce chodníku" 25 - - --

MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ Cenová soustava 

25,000 

_1dlažba t"!r obdé'!!!_k betonová 200x 100x60mm přírodní 

dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přirod ni 

_ _ J m2 L__ 25,500 1- - 246,~ - 6273,W es úRs 2022 01 

"25+2%" 25,5 

141 1 ~ 159621 1212 - ~ adení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně~ mm skupin~ pl př'.=_100 do 300 m2 

25,500 

T m2 T - ~ 3,0001 320,ool - ' . 36 160,00 es URS 2022 01 

pp 

Online PSC 

PSC 

w 
42 M 59245020 

pp 

w 
43 K 596412213 

pp 

Online PSC 

PSC 

w 
I 44 I Ml59245030 

pp 

w 
w 

45 ~ 99141111 
pp 

Online PSC 

PSC 

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší ri,čně s ložem z kameniva těženého nebo drceného ti. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním. vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici ti. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 
300 m2 
htcps:(lpodmink.y.urs.cz(item/CS URS 2022 Ol/596211212 
Poznámka k souboro cen: 
1 Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dtatby z prvků stejného lva/li. Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo 
z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2. Skupina C: dlatby obloukov,tých tvarů (oblouky. k/lihy. apod.). 
2. v cenách jsou zapixteny i náklady na dodáni hmot pro lote a na dodání materiálu na výpM spár 
3 v cenách nejsou zapotteny náklady na dodáni zámkové dlažby, které se oce~uje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy 
a) do 100 m2 ve výši 3 %. 
b) ples 100 do 300 m2 ve výSi 2 %. 
c) ples 300 m2 ve výši 1 % 
4. Cást tote pfesahujícl ttoušťku 40 mm se oce~uje cenami soubo/lJ cen 451 . . -9 . Pliplatek za každých dalších 10 mm tlouštky podkladu 
nebo /ote. 

113,000 '.!Jová kce~zdů" 113 __ 

dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní _T ~ T ___!_ 15,300-. - - - 307ef 35 397.1olcs úRs 2022 01 
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm plirodni 

"113+2%" 115,3 

Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací ti 80 mm pi přes 300 m2 ~ 2 
Kladeni dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikaci s ložem z kameniva těženého nebo drceného t i. do 50 mm. 
s vyplněním spár a veqetačnich olvorů. s hutněním vibrováním ti. 80 mm, pro plochy přes 300 m2 
https:1/podminky.urs.cz/ittm/CS URS 2022 01/5964)2213 

Poznámka k souboro cen: 
1. v cenách jsou zapotteny i náklady na dodávku hmot pro lote. 
2. V cenách nejsou zapotteny náklady na: 
a) dodávku vegetačních dlatdic. které se oce~ují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy do 100 m2 ve výs, 3 %. ples 100 do 300 m2 ve 
výši 2 % a ples 300 m2 ve výši 1 %, 
b) dodávku výplně a spár vegetačních dlaždicích. která se oce~uje ve specifikaci, 
c) zaloteni trávníku. Tyto náklady se oceňuji cenami soubo/lJ cen 180 40-51 části A02 Katalogu 823-1 Plochy a úprava ůzemi. 
3. Cást /ote pfesahujicí tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboro cen 451 .. -9 Pllplatek za katdých dalš/ch 10 mm tloušťky podkladu nebo 

lože. 

"nová kce stání" 408 

j dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní 
dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm plirodni 

dlažba drenážní 

- _ 1 ~ 1 

115,300 

408.oool 

408,000 

416,200 

~8+2%" 41 ~ 

-~Vyplněni spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou 
Vyplněni spár mezi silničními dilci jakékoliv tlouštl<y živičnou zálivkou 

https:Jlpodminky.urs.cz/irtm/CS URS 2022 01/599141111 

416,200 

1 m 1 546.ooo 
-- - - --

Poznámka k souboru cen: 
1 Ceny lze použit i pro vyplnění spár podkladu z betonu prostého, který se ocefluie cenami souboro cen 567 1 . . Podklad z prostého 
betonu. 
2. v ceně 14-1111 jsou započteny i náklady na vyčištění spár. 

Strana 11 z 19 

_ 294.~ 
- - rv, l r- -- -

1~952,~S ÚRS 2022 01 

383.oo I 159 404,6oTcs úRs 2022 01 - -

~ 5.ooL-_ s-1 a10.oofcs úRs 2022 01 

J 

, 





f PČ Typ Kód 

pp 

Online PSC 

PSC 

Popis 

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšenim mřiže 

https:/fpodminky.urs.cz(item/CS URS 2022 Ol/899231111 
Poznámka k souboru cen: 

1. v cenách Jsou zapoCteny i náklady na: 
a) odbouráni dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, 
b) zarovnáni plochy nadezdívky cementovou maltou, 
c) podbetonování nebo podezděni rámu, 
d) odstraněni a znovuosazeni rámu. poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, 
e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy 
2 . V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodáni nové mfite, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodán i se oceňuje ve 
specifikaci, ztratné se nestanoví. 

w 8 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava 

8,000 

~ 2.0001 2 690,001 55 K 899331111 Iv_y_' š_k_o_v_á_ú_p_r-ava ul ičního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu 

PP Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu 
5380,oojcs ú Rs 2022 01 

Online PSC https:Jlpodminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/899331111 
Poznámka k souboru cen: 

PSC 

w 

1. V cenách jsou započteny, náklady na.-

a) odbouráni dosavadního krytu. podkladu. nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m. 
b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou. 
c) podbetonování nebo podezdění rámu, 
d) odstraněni a znovuosazeni rámu, poklopu, mříže, krycího hmce nebo hydrantu, 
e) úpravu a doplnění krytu pop/ podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 
2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodáni nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodáni se oceňuje ve 
specifikaci. ztratné se nestanoví 

------.--'"úprava v nové kci" 2 

56 K 1899431111 
pp 

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu 

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zv'y'šenim krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur 
hN:ps:/Jpodminky.urs.a/item/CS URS 2022 01/899431121 

57 

Online PSC 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. v cenách jsou započteny i náklady na· 
a) odbouráni dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, 
b) zarovnáni plochy nadezdívky cementovou maltou, 
c) podbetonování nebo podezděni rámu, 
d) odstranění a znovuosazeni rámu, poklopu, mfiže, krycího hmce nebo hydrantu, 
e) úpravu a doplněni krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy 
2 V cenách nejsou zapoCteny náklady na pfip. nutné dodáni nové m!iže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jej ich dodání se oceňuje ve 
specifikaci, ztratné se nestanoví. 

w ~-------"úprava v nové kci" 7 

K j899722114 
pp 

Online PSC 

w 

D Q 

Kryli potrubí z p lastů výstražnou fól ií z PVC 40 cm 
Kryt i potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC šiřky 40 cm 

https:1/podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01(899722l14 

"nad chráničkam i" 301+237 

~ Ostatní konstrukce a práce, bourání 
58 ~ 914111111 1 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu 

Montáž svislé dopravní značky základni velikosti do 1 m2 objimkami na sloupky nebo konzoly 

https:1/podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/914111111 

pp 

Online PSC 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. v cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek . 
konzolu, sloup) . 
2. V cenách nejsou započteny náklady na: 
a) dodáni značek, tyto se oceňují ve specifikaci, 
b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí - sloupků. konzol, tyto se oceňují cenam, souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 
53 Montát konzol a nástavců, 

c) nátěry, tyto se oceňují Jako práce PSV pfislušnými cenami katalogu 800-783 Nátěry. 
d) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami částí A 01 katalogu 800- 1 Zemní práce 
3 Ceny nelze použit pro osazení a montát svislých dopravních značek: 

a) světelných, tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud, 
b) upevněných na lanech nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se ocetwj í individuálně. 

Strana 13 z 19 

2,000 

r kus 7.ooo j ___ 1 423,ooj ~ 
-1 ~ -

9 961.00 es úRs 2022 01 

m 
~ --- 7,000 

538.ooo --2-1.ool 11 298,oolcs úRs 2022 01~ 

538,000 

500.ooj kus I 8,000 

_ _ _ 724 728,59 
- 12 ooo.oo lcs úRs 2022 0-1--



I PČ Typ Kód 

w 
- 59~ 0445612 

PP 

w 
_60 , M [40445620 

PP 

w 
61- M 140445650 

pp 

w 
62 K ]914511112 

pp 

Online PSC 

PSC 

w 

značky upravující přednost P2, P3, PB 750mm 
značky upravujicí přednost P2, P3, P8 750mm 

"P2" 1 

Popis 

zákazové, příkazové dopravní značky 81-834, e1-15 700mm 
zákazové, příkazové dopravní značky 8 1-834, C1-15 700mm 

"B29"4 

dodatkové tabulky El, E12, E13 500x300mm 
dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm 

"E13" 3 

1!,Aontáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou 
Montáž sloupku dopravnich značek délky do 3,5 m do hlinikové patky 

https:(lpodminky.urs.cz/item/CS URS 2022 Ol/914511112 
Poznámka k souboru cen: 
1. v cenách Jsou započteny i náklady na: 
a) vykopáni Jamek s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m. 
b) osazení sloupku včetně montáže a dodávky plastového vička. 
2 V cenách -11111sou započteny i náklady na betonový základ. 
3. V cenách -1112 jsou započteny i náklady na hliníkovou patku s betonovým základem 
4 . V cenách ne1sou započteny náklady na: 
a) dodáni sloupku. tyto se oceňují ve specifikaci 
b) naložení a odkl1Zeni výkopku, tyto se oceňují cenami části A01 katalogu 800-1 Zemní práce. 

5 

MJ Množství J .cena [CZKJ 

8,000 

kus 1,000 1 869,oo i 

kus 

1,000 

4.ooo i 957.oo i 
4,000 

kus 3,ooo l 509.oo i 
3,000 

kus 5,000 500.00[ 

5,000 

kus 5.ooo l ~:;--M [40445225 \sloupek pro dopravní značku Zn O 60mm v 3,5m 
-----------------------------~--~------~---

869,00 J 
pp 

w 
64 M 40445240 

s I o u p e k pro dopravni značku Zn O 60mm v 3,Sm 

5 

[patka pro sloupek Al O 60mm 
PP patka pro sloupek Al O 60mm 

W 5 

~ M 40445256 [ svorka upínací na sloupek dopravní znač_k_y_D_6_0m_m ______ _ 
PP svorka upínací na sloupek dopravní značky O 60mm 

w s·2 
6~ M ~ 40445253 [ víčko plastové na sloupek D 60mm ______ _ 

PP vičko plastové na sloupek O 60mm 

w 5 

67K \ 915111112 -~[v_o_d_o_r_o_v_né dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva 

PP Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou dělící čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexni 

Online PSC https:1/podminky.urHz/item/CS URS Z022 Ol/9l5lllll2 
Poznámka k souboru cen· 
1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a . bílé přerušované č. V2a. žluté souvislé č. V12b. žluté přerušované č. 
čáry bílé č. V4. 
2. V cenách nejsou započteny náklady na: 
a) předznačeni. tyto se oceňuJÍ cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačeni pro vodorovné značeni. 

VI 2c a vodící 

PSC b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebO 
krytu části C 01 tohoto katalogu. 
3. Množství měrných jednotek se určuje: 
a) u cen 915 11a91512 v m délky dělicí nebo vodicí čáry (včetně mezer), 
b) u ceny 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer. 

kus 

kus 

-r 
kus 

T rn 

w "hranice stínu O, 125" 12,5 

16~ K . 9151311 12 ~ orovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly retroreflexní bílá barva _______ ~ m2 
PP Vodorovné dopravni značeni stříkané barvou přechody pro chodce. šipky, symboly bilé retroreflexni 
Online PSC https:1/podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 Ol/915131112 

Strana 14z 19 

j 

5,000 

5,000 429,00 

5,000 

16,000 50,00 ] 

16,000 

5,000 I 22,00 1 

5,000 

12,500L__ 125,0<1_ 

12,500 

a,5oo l 2 200,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustav~ 

869,00 I es ŮRs 2022 01 

3 a2a,oo I es úRS 2022 01 _ I 

1 521,00 es úRS 2022 01 _I 

2 500.00 es ú Rs 2022 01 

4 345,oo es úRs 2022 01 

2 145,oo es úRs 2022 01 ~--

aoo,oo \es úRs 2022 01 

110.00 ·es úRs 2022 01 

1 562,50 es úRs 2022 01 J 

1a 700.oo lcs ú Rs 2022 01 



PČ Typ Kód 

PSC 

Popis 

Poznámka k souboru cen 
1. Ceny jsou urteny pro dělicí čáty bílé souvislé č. V1a, bilé přerušované č V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vooici 
čáty bilé č. V4. 
2. v cenách nejsou započteny náklady na: 

a) předznačeni, tyto se oceňuji cenami souboru cen 915 6.·11 Pfedznačeni pro vooorovné značeni, 

b) očištěni vozovky, tyto se oceňuji cenami souboru cen 938 90·9 . Odstraněni bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu pookladu nebo 
krytu části C 01 tohoto katalogu 
3. Množství měrných jednotek se určuje: 

a) u cen 915 11a91512 v m délky délici nebo vooici čáty (včetně mezer) , 
b) u ceny 915 13 v m2 stl ikané plochy bez mezer. 

w "V13"8,5 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustav~ 

~ K !915611111 I Předznačeni vodorovného liniového z~ 
PP Předznačen í pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky 

8,500 -=r m 12,50L_ 18,001 - ~ nnl, - -
22~ CS ÚRS 2022 01 __ 

Online PSC Mtps:/lpodminky.urs.cz/item!CS URS 2022 01/915611111 

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství mémých jednotek se určuje: 

PSC a) pro cenu ·61 1111 v m délky dělicí čáiy nebo vooiciho proužku (včetně mezer), 
b) pro cenu ·62 1111 v m2 natírané nebo s/fikané plochy. 

W 12,5 

~~ 70 1<915621111 I Předznačeni vodorovného plošného značeni 
PP Předznačeni pro vodorovné značeni střikané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy 

_ _ 12,500~ - -

8,500 220,001 1 870,00!CS ÚRS 2022 01 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item!CS URS 2022 01/915621111 

PSC 

w 
I~ K _916111122 

pp 

Online PSC 

PSC 

w 
["n j K 1916 131213 

pp 

Online PSC 

PSC 

w 
[n r K 916231293 

pp 

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných jednotek se určuje: 

a) pro cenu ·61 1111 v m délky dělicí čáiy nebo vodicího proužku /včetně mezer), 
b) pro cenu ·62 1111 v m2 natírané nebo s/fikané plochy. 

8,5 

Losazeni obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého 
Osazeni s ilniční obruby z dlažebnich kostek v jedné řadě s ložem ti. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřenim spár cementovou maltou z 
drobných kostek bez bočn í opě,v, do lože z betonu prostého 
https:f/podminky.urs.cz/jtem/CS URS 2022 01/916111122 
Poznámka k souboru cen-

1. Cást lože z betonu prostého přesahující ti. 100 mm se oceňuje cenou 916 99·1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek 

2. V cenách nejsou započteny náklady na dooáni dlažebních kostek. tyto se oceňuji ve specifikaci. Množství uvedené ve specifikaci se urtí 
jako součin celkové délky obrub a objemové hmotnosti 1 m obruby a to: 
a) O, 065 tlm pro velké kostky, 
b) O, 024 tlm pro malé kostky. Ztratné lze dohoonout ve výši 1 % pro velké kostky, 2 % pro malé kostky. 
3 Osazeni silniční obruby ze dvou řad kostek se oceňuje: 

a) bez bočni opéty jako dvojnásobné mnotstvi silniční obruby z jedné řady kostek, 
b) s boční opěrou jako osazeni silniční obruby z jedné tady kostek s boční opěrou a osazeni silniční obruby z Jedné tady kostek bez bočni 
opěty. 

"nový li.řádek • kostka zpětně_"-=2--'*5"3"6'-------~ 

l osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 
Osazeni silničního obrubníku betonového se zřízením lože. s vyp!něn im a zatřen im spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého 
https:1/podminky.urs.cz/jtem/CS URS 2022 01/916131213 
Pozn8mka k souboru cen: 
1. V cenách silničních obrubníků ležatých i sto1atých 1sou započteny. 
a) pro osazeni do lože z kameniva těteného i náklady na dooáni hmot pro lože ti. 80 až 100 mm, 
b) pro osazeni do lože z betonu prostého i náklady na dodáni hmot pro lože li. 80 až 100 mm; v cenách ·1 113 a .1213 též náklady na zřízení 
bočních opěr 

2 Cást lože z betonu prostého přesahující ti. 100 mm se oceňuje cenou 916 99·1121 Lote poo obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek. 
3 v cenách ne/sou započteny náklady na dodáni obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci. 

"nová obruba" 476,9+267,1+9+10+35 

J Příplatek za~sazení obloukového obrubníku 
Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřizenim lože, s vyplněnirn a zatřenim spár cementovou maltou Příplatek k cenám za osazen i 
obloukového obrubniku 

Strana 15 z 19 

m 
8,500 

0?2,ooo[ 

_ ___ 1 ~072,000 

798,oooj m 

798,000 

m 35,oooj 

_ _ 12_5,50 _ _ _ 134 536,oo es ú Rs 2022 0-1 - J 

333,ooj 
~ - -

265 734,oo lcs úRs 2022 01 l 

100,00] 3 500,00 es ú Rs 2022 01 
- - -



I PČ Typ Kód 

Online PSC 

PSC 

w 
7:1 I M 59217031 

pp 

w 
7tlM _ 59217029 

pp 

w 
!~ M _ 59217030 

pp 

w 
w 
w 

I 71fM59217035 
pp 

w 
178_1 K 916231213 

pp 

Online PSC 

PSC 

w 
179 ·1 M 59217017 

pp 

w 
[ ao Jf<916991121 

pp 

Online PSC 

w 
w 
w 
w 
w 

a.!_l K 919735112 
PP 

Online PSC 

PSC 

w 

Mrps:(lpodminky.urs.cz(item/CS URS 2022 Ol/916231293 
Poznámka k souboru cen: 

Popis 

1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých, stojatých jsou započteny pro osazeni 
a) do lože z kameniva téženého i náklady na dodáni hmot pro lože ti. 80 až 100 mm. 
b) do lože z betonu prostého i náklady na dodáni hmot pro lože ti. 80 až 100 mm: v cenách -1 113 a - 1213 též náklady na zřízen i bočních 
opér. 
2. Cást lože z betonu prostého pfesahujici ti. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek 
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni obrubníků. tyto se oceňuji ve specifikaci. 
4. Mémá jednotka u pfiplatků je m délky obrubníku 

35 

I obrubník betonový silniční 1000x150x250mm 
obrubník betonový silničn í 1000x150x250mm 

"476,9+2%" 487 

obrubník betonový silniční nájezdový 1 OOOx 150x 150mm 
obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm 

"267,1+2%" 273 _________ _ 

obrubník betonový silniční přechodový 1 OOOx 150x 150-250mm 
obrubník betonovy sil nični přechodov)' 1000x150x150-250m_m ______________ _ 

"LV" 9 
"PV" 10 
Součet 

obrubník betonový obloukový vnější 780x 150x2_50_m_ m _____ _ 
obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm 

35 

l osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z 
betonu prostého, do lože z betonu prostého 
https://podminky.urs.cz/item(CS URS 2022 01/916231213 
Poznámka k souboru cen. 
1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazeni 
a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodáni hmot pro lože ti. 80 at 100 mm, 
b) do lože z betonu prostého i náklady na dodáni hmot pro lože ti. 80 až 100 mm: v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízen i bočních 
opěr. 

2. Cást lože z betonu prostého přesahující ti. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek 
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni obrubníků. tyto se oceňuji ve specifikaci 
4. Mémá jednotka u příplatků je m délky obrubníku 

"nová obruba" 75 

[ obrubníkbetonový chodníkový 1OOOx100x250mm 
obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm 

"75+2%" 77 

~ že ~pod obrubníky, kraj niky nebo ob~uby z dlažebních kostek z betonu pros_t_é_h_o __ _ 
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého 

https:1/podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01(916991121 

bet. C 20/25n XF3 
"přidlažba" o.2· 0,07•535 
"chodníková" o,3•0.05•75 
"silnični"0,25•0,05•793 

Součet 

Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm 
Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm 

https:1/podminky.urs.cz/item/ cs URS 2022 Ol/919735112 
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách Jsou započteny i náklady na spotřebu vody 

"napojeni za obrubou" 546 

Strana 16 z 19 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

m 

35,000 

487.ooo J 158,00 76 946,oo I es úRs 2022 01 

487,000 

I m I- 273,oool 121,00
1 

33033.oo [es ú Rs202201 = 
m 

m 

m 

m 

m3 I 

m 

273,000 

19,000 j 
9,000 

10,000 
19,000 

35.00_~r 

35,000 

75,ooo l 

75,000 

77,000 

77,000 

18,604 : 

7,504 
1,125 
9,975 

18,604 
546,ooo [ · 

546,000 

367,00 j 6 973,oo_ J es úRs 2022 01 l 

374,00_L 13 090.00 I es ú Rs 2022 01 

239,@ 17 925,oo[cs ú Rs 2022 01 

120,00 9 240,00 [ es ú RS 2022 01 -

3 260,00 60 649,o4 [cs ú RS 2022 01 

81 ,90 [ 44 71~,40Lcs ~Rs 2022 01 J 



I PČ Typ Kód 

82 ] K 938909311 

pp 

Online PSC 

PSC 

vv 

83 K] 966006132 

pp 

Online PSC 

PSC 

w 

84 _ __fS__J 966006211 

pp 

Online PSC 

PSC 

Popis MJ Množství J.cena [CZKJ 

I čištění vozovek metením strojně podkladu nebo kry1ubetonového nebo živičného ~- _ - m2 273~ 
~ištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní 

2,301 

prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného 
https:/!podminky.urs.cz/ítem/CS URS 2022 01/938909311 
Poznámka k souboru cen· 
1. Ceny jsou určeny pro očištění: 
a) povrchu stávající vozovky, 
b) povrchu rozestavéné trvalé vozovky, předepíše-Ji projekt užívat nové zfizovanou vozovku po dobu výstavby ještě pled ztizením konečného 
závěrečného krytu. 

2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného matená/u, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 
Vodorovná doprava suti. 

Cena celkem [CZKJ Cenová soustava 

629,05 es ú Rs 2022 01 

"očištění před napojením za obrubou - odvoz a likvidace v režii zhotovitele" 273,5 273,500 

Odstranění z-naček dopr;~nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami --~--___ I ku~ ~ 000 --- 367,ool _ --1 835,oo lcs ÚRS 2022 01 
Odstranění dopravnich nebo orientačnich značek se sloupkem s uloženim hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naloženim na dopravní -- -- - -
prostředek, se zásvoem iam a ieho zhutněním s betonovou patkou 
hrtps:1/yodminky.urs.cz/item/CS URS 2022 Ol/966006132 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro odstranění značek z jakéhokoliv materiálu. 

2. V cenách -6131 a -6132 nejsou započteny náklady na demontáž tabuli (značek) od sloupků, tyto se oceňují cenou 966 00-6211 Odstranění 
svislých dopravních značek. 

3. Ptemistěni vybouraných značek na vzdálenost ples 20 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných 
hmot. 

"včetně odvozu do nejbližší výkupny kovů" 5 

Odstraněni svislých dopravních-značek ze sloupů , sloupků nebo konzol ---____ _ _ _ ]~ 
Odstranění {demontáž) svislých dopravn ich značek s odklizením materiálu na skládku na vzdalenost do 20 m nebo s naloženim na dopravn i 
prostředek ze slouoů. sloupků nebo konzol 
hctps://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 Ol/966006211 

Poznámka k souboru cen. 
1. Ptemistěni demontovaných značek na vzdálenost ples 20 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava vy bouraných 
hmot. 

~ 
10,000 83,oo l - ~ 830,oo] cs úRs 2022 01 

w 

~5-.!SJ.?19011121 
-------"~včetně odvozu do nejbližší výkupny kovů a likvidace v režii zhotovitele" 10'--------- - __ 10,000 - - - - - -

. Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým -~ m2 
Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na 
hromady a s odklizenim vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobnVch, s původním vyplněnirn spár kamenivem těženým 
https:(/podminky.urs.cz(item/CS URS 2022 Ol/979071121 

!_07,2001 43,oo l 
~--

4 609.6o [cs úRs 2022 01 -- - - - ~ 

pp 

Online PSC 

PSC 

w 
w 

D 997 
86 K 1997013501 

pp 

Online PSC 

PSC 

w 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny jen pro očištěni vybouraných kostek uložených do lože ze sypkého matená/u bez pojiva. 
2. Plemísténí vybouraných dlažebních kostek na vzdálenost ptes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 

"očistění kostky pro zpětné využití" 107,2 
zbytek nepoškozené kostky bude využit v rámci SO 101 .1 a to 17,99m2 

Přesun sutě ----------
0 d v o z suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 
https:1/podminky.urs.cz(item/CS URS 2022 01/997013501 

Poznámka k souboru cen: 
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostfedek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostfedmctvím kontejnerů). 
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku. 

I B?J K 

"kostka pro zpětně využíti" 107,2/5 

9970135_1_1--jOdv--;z suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením 
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naloženim a se složenim, na vzdálenost do 1 km pp 

Online PSC https://podminky.urs.cz/jtem/CS URS 2022 01/997013511 

Strana 17 z 19 

107,200 

21,440 [ 120.001 
74 316,1 4 - -

2 572,8o lcs ÚRS 202~ 

21,4_4_0~--

21 ,4401 _J 200,00 4 288,00 es ú Rs 2022 01 



I PČ Typ Kód 

PSC 

Popis 

Poznámka k souboru cen: 
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od mista naloženi suti na dopravní prostředek na meziskládce až po místo složeni na určené skládce. 
2. V ceně jsou započteny i náklady na naložení suti na dopravní prostředek a její složeni na skládku. 
3. Cena je určena pro odvoz suti na skládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy /i prostředn,ctvim konte1nerů) 
4. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km se oceňuje cenou 997 O 1-3509 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot na 
skládku nebo meziskládku. 

w "kostka pro ~pětné využiti" 107,2/5 

88 K 199!211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km 
PP Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km 
Online PSC https://podmínky.urs.cz/item/CS URS 2022 Ol/997211511 

Poznámka k souboru cen: 

PSC 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici. po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky 
2. Je-li na dopravni dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat suť nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého 
dopravního prosttedku na jmý. oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně 

uvažovaná skládka Cihelna - 5km 
beton 
·stávající bet. dlažba 30x30 50mm" (5+3,6+7+6+13,5+7+13,5+16+12,3+7+1,3+2)'0,05·2,2 
"stávající zámk. dl.60mm· (5+3+3+3,3+3)'0,06· 2,2 
"stávající zámk. dl.80mm· (7.3+8, 7+8)"0,08.2,2 
"obruba" (4+180+226+106,5+2)'0,205 
"bet. patka přidlažby" o,06·1216 
"bet. patka" 5•0.099 
"obnova DV" 1 •1 ,5 
kamenivo 
"odkop kce ŠD tl.320mm" 10•0,32•2 
"odkop kce ŠD tl.340mm" {7,3+8,7+8)'0.34·2 
"odkop kce ŠD tl.370mm" (5+3,6+7+6+13,5+7+13,5+16+12,3)'0,37"2 
"odkop kce ŠD tl.410mm" (10+10+10+5+18)"0,41•2 
"odkop kce ŠD tl.460mm· (7+1,3+2)'0.46•2 
"odkop kce ŠD tl.40mm· 5•0,04•2 
"odkop kce ŠD tl.50mm· 3•0,05· 2 
"odkop kce ŠD tl.240mm" (3+3+3,3+3)"0,24•2 
"odkop kce ŠD tl.250mm· {2,5+2+2,5)"0,25·2 
"poškozená vybouraná kostka" 13,91/5 
živice 
"napojeni za obrubou asf. 11.100mm" (273,5+2,5+7+12+5+3+10+10+10+5+18)"0, 1.2,35 
Součet 

MJ 

I 89 J K-__ 9_9_72_1-1519 Příp latek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t J 
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdá!enost Příplate k k ceně za každý další i pp 

Online PSC 

PSC 

započatý 1 km přes 1 km 

https:1/podminky.urs.cz/;tem/CS URS 2022 01/997211519 
Poznámka k souboru cen. 
1. Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 
2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka. pro kterou je nutné překládat suť nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého 
dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato fomená doprava v každém úseku samostatně. 

w uvažovaná skládka Cihelna - 5km 
W 4•432,406 

90 '-~ 97221861 ~latek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
__ o.. I" __ 0101 ____ ...L._ __ _L 

pp 

Online PSC 

PSC 

w 

; K 1997221873 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
01 01 
https:J/podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/997221861 
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen mistně ptislu1né skládky odpadů 
2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 

10,362+2,284+4,224+106,293+ 72,96+0,495+1,5 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalo9u odpadů pod kódem 17 05 04 ___ _ 

Strana 18 z 19 

Množství J.cena [CZK] 

21,440 

432.406I 48,oo l 

10,362 
2,284 
4,224 

106,293 
72,960 
0,495 
1,500 

6,400 
16,320 
62,086 
43,460 

9,476 
0,400 
0,300 
5,904 
3,500 
2,782 

83,660 
432,406 

1 729,6241 

1 729,624 

198, 11{ 

198,118 

150,628 

2,00 1 

100,00 1 

100,00 

Cena celkem [CZKJ Cenová soustava j 

20 755,49 es úRs 2022 01 J 

3 459,2sJcs úRs 2022 01 

rn 81 1,80] es úRs 2022 01 

15 062,80 I es úRs 2022 01 



PČ Typ Kód 

pp 

Online PSC 

PSC 

Popis 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 
04 
https:!/oodminky.urs.cz(item/CS URS 2022 Ol/997221873 
Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně pfíslušné skládky odpadů. 
2. Uloiení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně 

MJ 

W 6,4+16,32+62,086+43,46+9,476+0,4+0,3+5,904+3,5+2, 782 

92 K 1997221875 - Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfa ltového bez obsahu de~ I -;--T 
pp 

Online PSC 

PSC 

w 

D 998 

--· zatříděného do KataloQu odpadů pod kódem 17 03 02 ___ _ _ _ _ _ _ ___ _ _ _'___ J 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zat/iděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 03 02 
https:1/podm;nky.urs.cz/jtem/CS URS 2022 01/997221875 
Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně ptíslušné skládky odpadů. 
2. Uloiení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 

83,66 

Přesun hmot 

Množství 

150,628 

83,660 

83,660 

J.cena [CZK] 

--· 100~ 

93 ____fS_j998223011 
PP 

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu 

https:/jpodminky.urs.cz(item/CS URS 2022 Dl/998223011 

~ -~ 22,840.-----~o~ 
Online PSC 

Strana 19 z 19 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

5 
- -

8 366,oo es ú Rs 2022 01 
-- . - -

61 370,40 
--61 370.4o lcs úRS 2022 01 

-------





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce ul. Nádražní, Bystřice pod Hostýnem 

Objekt: 
SO 102 - Podélné odstavné stání 

Soupis: 
VRN 102 - Vedlejší rozpočtové náklady 

KSO: 
Místo: Bystřice pod Hostýnem 

Zadavatel: 
město Bystřice pod Hostýnem 

Uchazeč: 

HLAVA-STAVBY s.r.o. 

Projektant: 

ViaDesigne s.r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

.::-;-:,, 

HLA\fn,~(;'7-:''rl 'r'~~! S f O . ti '&,i ~~ ,..~ "'c J., d }.,., a • • • 

P.lii,sko µcd H,;:;:ý1em 74 
-~·-nem 

389 053 

Strana 1 z 4 

Základ daně 
126 000,00 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

D IČ: 

I Č: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

I Č: 

DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

05.06.2023 

26950421 
CZ26950421 

126 000,00 

Výše daně 
26 460,00 

0,00 

152 460,00 

MĚSTO BYSTŘICE pod Hostýnem 
Masarykovo nám. 137 

ŘICE pod Hostýnem 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 
Rekonstrukce ul. Nádražní, Bystřice pod Hostýnem 

SO 102 - Podélné odstavné stání 
Soupis: 

VRN 102 - Vedlejší rozpočtové náklady 

Místo: Bystřice pod Hostýnem 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

město Bystřice pod Hostýnem 
HLAVA-STAVBY s.r.o. 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 
-----------

V R N 3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

Strana 2 z 4 

Datum: 05.06.2023 

Projektant: ViaDesigne s.r.o. 
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

126 000,00 

126 000,00 

85 000,00 

35 000,00 

6 000,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 
Rekonstrukce ul. Nádražní, Bystřice pod Hostýnem 

SO 102 - Podélné odstavné stání 
Soupis: 

Místo: 

VRN 102 - Vedlejší rozpočtové náklady 

Bystřice pod Hostýnem 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

město Bystřice pod Hostýnem 

HLAVA-STAVBY s.r.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

o VRN 

o VRN1 

] K 011414000 
pp 

w 
2 K 012103000 

pp 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Průzkumné, geodetické a projektové p,_r_á_c_e __ _ 
I Průzkum výskytu odpad __ u _____ _ 
Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce průzkum výskytu nebezpečných látek výskyt odpadu 

"Průzkum výskytu odpadu" 1 

] Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou 
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou 

w --------~· eodetické e@_CEl_na stavbě, vytyčeni stávajicích ínž. sítí" 1 

3 Geodetické práce po výstavbě ~ 303000.a 
~------------

pp 

w 
4 ~ 303000.b 

pp 

Geodetické práce po výstavbě 

"zaměření SPS pro vyhotovení DSPS" 1 

Geodetické práce po výstavbě 
------ -----

Geodet i c k é práce po výstavbě 

_____ ....,"o:.::d:.::d:.::ěc:.:lo:..:v-=a:.::cc...í geometrický plán zpra~ovaný na základě skutečného provedení stavby_"_1 __ _ w 
5 ~ i< fol 3002000.a 

pp 

w 
w 

6 K 1013~02000.b 
pp 

w 

7 ~ 013254000 

pp 

w 

D VRN3 

8 
1 

K Jmwo2000 
pp 

w 
w 
w 
~ _I< 033002000 

pp 

Projektové práce 
Projektové práce 

"Návrh, projednání a zajištění vydání stanovení přechodného OZ a vydání rozhodnutí o pří padné uzavírce" 
"zajištění dopravního opatření" 1 

Projektové práce 
Projektové práce 

"zaj ištěni vydání stanovení trvalého OZ" 1 

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) 
skutečného provedení stavby 
Průzkumné. geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedeni stavby 

"Dokumentace skutečného provedení stavby" 1 

Zařízení staveniště 

, Vybudování zařízení staveniště 
Vybudování zařízení staveniště 

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, 
případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízen í staveniště. 

1 

/Provoz zařízeni staveniště 
Provoz zařizen í staveniště 

Strana 3 z 4 

Datum: 05.06.2023 

Projektant: ViaDesigne s.r.o. 

Z pracovatel : 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 
---
126 000,00 

126 000,00 

8~000,00 
kpl I 1,000] 8 000,00 8 000,00 

1,000 ---
kpl 1,000! 15 000,00 15 000,00 __=J ---

1,000 
kpl I 1,000! 15 000.001 ~ I~ 

~ 0,00 

1,000 

l kpl 1,000 , 15 000,0~ --- 1~ 

~ 
1,000 

1,000 , 7 000,00 / 7 000.001 

1,000 
kpl I 1,000] 10 000,00 ~o~oo/ 

-

1,000 

kpl I 1,0001 15 000,00[ 15000,00r-

1,000 

35 000,00 
kpl I 1,000 1 2 500,ooj 2 500,oo! 

1,000 
kpl I 1,000 20 000,00 20 000,00 1 

____J --



PČ Typ Kód Popis 

w Náklady na vybaveni objektů zařízeni staveniště , ostraha staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci 
provozu zařízeni staveniště. 

w náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště. 
W 1 

[ icJTK 034303000 __ ~ ~ravní značení na staveništi 
PP Dopravni značen i na staveništi 

W "přechodné dopravní značeni na staveništi" 1 

[ 11(K 039002000 ] Odstranění zař ízení staveniště 
pp 

w 
Odstraněn i zařízení staveniště 

Odstraněni objektů zařízení staveniště a jejich odvoz. 

w 

w 

Položka zahrnuje i náklady na úpravy povrchů po odstraněni zařízeni staveniště a úklid v ploch na kterých bylo zařízeni 
staveniště provozováno. 

D VRN4 

112fK 043103000.a 
pp 

w 

! 13~ 431030001> 
pp 

w 

1 

Inženýrská činnost 
~ ušky bez rozlišení 

Zkoušky bez rozlišeni 

"zkoušky materiálů zkušebnou zhotovitele=-"_1 _ ___ _ 

~~~ky bez rozliš--;ní _ __ _ 
Zkoušky bez rozlišeni 

"zkoušeni konstrukci a prací zkušebnou zhotovitele"1 

Strana 4 z 4 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1,000 ------
1,000 10 000,00 10 000,00 1 

1,000 -
kpl I 1,000 2 500,00 2500~ 

1,000 

6 000,00 

kpl 1,000 3 000,00 3 ooo.oof 
~~~ 

1,000 

kpl r 1,000 3 000,00 3 ooo,oo l 

1,000 


